
DOM POMOCY SPOł ECZNEJ 
W KOZARZACH

tel fifi ?77o3 n n 8 ' 230  Ciechanowiec teł. 86 2779 004, fax 86 277Q nn^
nip 722 11 65 967, r e g o n  004256920 Kozarze dn. 09.12.2021 r.

- 5 -

Informacja z otwarcia ofert 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 09.12.2021 r. o godz. 12:00

*

1. Informacja o firmach oraz adresach wykonawców, którzy złożyli oferty 
w terminie oraz o cenie na zrealizowanie Zamówienia:

Część I - Dostawa mleka i produktów mlecznych do kuchni Domu Pomocy Społecznej 
w Kozarzach w okresie od dnia 01.01.2022 r. do dnia 30.06.2022 r.:

Lp. Nazwa firmy Cena brutto
1. Hurt - Detal

Artykuły Spożywczo- Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie

62 861,81 zł

2.
Spółdzielnia Mleczarska 

ul. Ludowa 122 
18-200 Wysokie Mazowieckie

64 990,86 zł

Część II -  Dostawa pieczywa do kuchni Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach w okresie 
od dnia 01.01.2022 r. do dnia 30.06.2022 r.:

Lp. Nazwa firmy Cena brutto
1. „Społem” Powszechna Spółdzielnia Spożywców 

w Bielsku Podlaskim 
ul. Mickiewicza 31 

17 -  100 Bielsk Podlaski

24 098,34 zł

2. Powszechna Spółdzielnia Spożywców „Społem” 
w Białymstoku 

ul. Rynek Kościuszki 15
34 366,07 zł

15-950 Białystok

Część III -  Dostawa artykułów spożywczych do kuchni Domu Pomocy Społecznej 
w Kozarzach w okresie od dnia 01.01.2022 r. do dnia 30.06.2022 r.:

Lp. Nazwa firmy Cena brutto
1. Hurt -  Detal 

Artykuły Spożywczo- Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie

40 231,26 zł



Część IV -  Dostawa mięsa drobiu i wędlin do kuchni Domu Pomocy Społecznej 
w Kozarzach w okresie od dnia 01.01.2022 r. do dnia 30.06.2022 r.:

Lp. Nazwa firmy Cena brutto
1. „DANTEX” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp.k. 
ul. Browarna 2A,

18-400 Łomża

83 735,98 zł

Część V -  Dostawa mrożonek do kuchni Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach w okresie 
od dnia 01.01.2022 r. do dnia 30.06.2022 r.:

Lp. Nazwa firmy Cena brutto
1. Hurt -  Detal 

Artykuły Spożywczo- Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie

4 447,84 zł

2. REN Sp. z o.o. 
26-600 Radom 
ul. Tartaczna 3

3 788,11 zł

Część VI - Dostawa ryb do kuchni Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach w okresie od 
dnia 01.01.2022 r. do dnia 30.06.2022 r.:

Lp. Nazwa firmy Cena brutto
1. „Hurt -  Detal 

Artykuły Spożywczo- Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie

19 057,43 zł


